
 1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

SBĚRU ŽIVNOSTENSKÉHO ODPADU 

263/01/99 

 

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Mateřská škola 

 U Sluncové 10 A/135,  Praha 8  

 zastoupená paní Zuzanou Šteflovou, ředitelkou 

 IČO: . . . .68402104. . . . . . . . DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 bankovní spojení: . . . . . . .KB. . . . . . . . . . . . . . .  

 č. účtu: . . . .27-2244520247/0100. . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 

(dále objednatel na straně jedné) 

 

 

 

a 

 

 

 

2. IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. 

 Bešťákova 457/5, Praha 8 - Střížkov 

 zastoupená panem ing. Karlem Vančurou, ředitelem společnosti 

 IČO: 40764877  DIČ: 008-40764877 

 bankovní spojení: Société Générale Banka, Praha 8 

 č. účtu: 1100300136/1900 

 

 

 

 

(dále zhotovitel na straně druhé) 

 

 

 

 

uzavřely následující smlouvu. 

 

 

 

Tyto smluvní strany podepsaly tento den Smlouvu o poskytování služeb. 

 



 2 

 

Článek 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je sběr odpadu vznikajícího při podnikatelské činnosti objednatele 

(číslo odpadu dle katalogu odpadů 20 03 01) zajišťovaný zhotovitelem. 

 

 

Článek 2 - POPIS PLNĚNÍ 

 

Služba, která je předmětem této smlouvy, má za cíl zajistit sběr odpadu definovaného v čl. 1 

této smlouvy následujícím způsobem: 

 

2.1. Sběr odpadu 

2.2. Odvoz odpadu na řízenou skládku, resp. do spalovny komunálního odpadu 

2.3. Rozmístění nových sběrných nádob 

 

Sběr bude zajišťován na všech veřejných i soukromých vozovkách určených pro veřejný 

provoz, které jsou přístupné běžnému provozu nákladních automobilů. 

 

 

Článek 3 - DOBA PLNĚNÍ 

 

Doba plnění je stanovena od 4. 1. 1999 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

 

Článek 4 - URČENÍ MÍSTA SLUŽEB 

 

Sběr a odvoz odpadu bude prováděn z objektu objednatele U Sluncové 10 A/135. 

 

 

Článek 5 - PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

 

5.1. Sběrné nádoby, které slouží objednateli k ukládání odpadu, jsou majetkem zhotovitele, 

který je na dobu platnosti smlouvy zapůjčuje objednateli. 

 

Pro sběr odpadu jsou určeny následující sběrné nádoby: 

 

2 ks. nádob o objemu 110 l  

 

Nádoby poškozené nebo zcizené se objednatel zavazuje uhradit v ceně pořízení nádoby nové, 

kterou po provedení úhrady dodá zhotovitel. 

 

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezpečný přístup ke sběrné nádobě. 

 

 

5.2. Frekvence, časový rozvrh, trasy 

 

Sběr bude prováděn s následující frekvencí  2/7 (2x  týdně), odvozovými dny jsou pondělí a 

čtvrtek. 



 3 

. 

 

 

5.3. Personál pro sběr a odvoz odpadu 

 

Personál potřebný pro provádění této služby bude zaměstnán a odměňován zhotovitelem. 

Bude vybaven dle svých potřeb pracovním oděvem. 

 

5.4. Odvoz a uložení odpadu 

 

Odpad se bude odvážet a ukládat na řízenou skládku v Ďáblicích za úvodní cenu 530,70 

Kč/1t, která platí v čase uzavření smlouvy. 

 

 

Článek 6 – FAKTURACE 

 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu  definovanou v předchozích článcích  roční 

částkou ve výši Kč 3200,- + 5% DPH, která je splatná  vždy do 15.2.  běžného roku.  

 

Základní roční ceny pro rok 1999 jsou následující : 

 

nádoba 110 l : Kč 800,--/1 ks. 

 

Cena je uvedena bez DPH a je platná pro poskytování služby 1 x týdně. Zhotovitel je 

oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1. 3. kalendářního roku promítnout do ceny za poskytované 

služby průměrnou roční míru inflace za uplynulý kal. rok dle oficiálních údajů Českého 

statistického úřadu. Kromě toho budou ceny aktualizovány při každé změně cen za uložení  

odpadu vyšší než 5 % ze strany provozovatele skládky, která bude objednateli písemně 

oznámena. 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Obě vyhotovení mají stejnou platnost. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnými dodatky ke smlouvě, podepsané oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne 4. ledna 1999 

 

 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Objednatel Zhotovitel 


